ผู้โครงการขยายผิวจราจรถนนลาดยาง หมู่ที่ ๓ บ้านโคกตะเคียนงาม จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเอสพี ผลิตภัณฑ์คอนกรีต

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๘,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท แปดล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗,๑๐๖.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา